
一般会計等 （単位：千円）

経常費用

業務費用

人件費 　

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

財源

税収等

国県等補助金

本年度差額

固定資産等の変動（内部変動）

有形固定資産等の増加

有形固定資産等の減少

貸付金・基金等の増加

貸付金・基金等の減少

資産評価差額

無償所管換等

その他

本年度純資産変動額

前年度末純資産残高

本年度末純資産残高

30,024,683 35,220,402 △ 5,195,720

29,865,200 35,554,195 △ 5,688,996

△ 1,808 - △ 1,808

△ 159,483 333,793 △ 493,276

- -

9,315 9,315

1,959 △ 1,959

△ 21,232 21,232

1,311,217 △ 1,311,217

△ 967,466 967,466

△ 166,990 △ 166,990

324,477 △ 324,477

4,477,892 4,477,892

939,467 939,467

5,584,349 5,584,349

5,417,359 5,417,359

-

9,602

9,602 金額

- 固定資産等形成分 余剰分（不足分）

-

784,175

562,725

661

433,009

34,579

398,430

5,593,952

0

-

0

-

886,078

54,063

2,577,420

1,573,581

36,372

967,466

-

61,388

36,543

7,968

16,877

2,233,639

-

【様式第2号及び第3号（結合）】

一般会計等行政コスト及び純資産変動計算書
自　平成29年 4月 1日
至　平成30年 3月31日

科目 金額

6,026,961

3,793,322

1,154,514

1,036,956

63,495


